
                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Дата государственной регистрации муниципального правового акта: 21.06.2024 
Государственный регистрационный номер муниципального правового акта: RU781780002024003 

  
   

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 30.05.2024                                                                                                                         № 14 
 

О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино 
 

В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино в 
соответствие с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации 
местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципального округа Лахта-Ольгино 

 
РЕШИЛ: 
  
1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино 
следующие изменения и дополнения: 
            1.1. Абзац четвертый подпункта 50 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей 
редакции: «размещение и содержание на внутриквартальных территориях спортивных и 
детских площадок, включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства, за 
исключением уборки покрытий территорий   указанных детских и спортивных 
площадок;».  
            1.2. Абзац четвертый подпункта 50-3 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей 
редакции: «содержание на внутриквартальных территориях спортивных и детских 
площадок, включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства, за 
исключением уборки покрытий территорий   указанных детских и спортивных 
площадок;». 

2. Направить настоящее Решение для государственной регистрации в Главное 
управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и 
Ленинградской области   в течение 15 дней со дня принятия. 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО 

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2 
тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24  

E-mail: lahtaolgino@mail.ru 



3.  В течение 7 дней после его после государственной регистрации опубликовать 
Решение в газете «Лахта-Ольгино» и на официальном сайте муниципального образования. 

4. В течение 10 дней с даты официального опубликования настоящего Решения 
направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по 
Санкт-Петербургу и Ленинградской области сведения об источнике и дате официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО 
Лахта-Ольгино П.Е. Богданова. 

 
Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                                                         П.Е. 
Богданов 


	Реш. 14 от 30.05.2024 с регистрацией

